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
Агент: 8-919-508-52-66
В корзину

8-9229108250
В корзину

Лепсе 7 / - / -

Дополнительно / Контакты

под промышленные товары, высокие потолки, хороший ремонт, охрана, высокая проходимость, рядом остановка.

ООО "Респект", Большевиков 89 а, офис 13, 32-28-21, 64-94-97

Агент: 75-25-06, 8-922-662-31-88
В корзину

Лепсе 1 / 0

№ 381267

Дата: 2011.06.30 13:19

Дополнительно / Контакты

7 кв.м под кондитерку и др.

ООО "Корпорация недвижимости", г. Киров, ул. Дрелевского, 39, оф. 10,9, 64-13-03, 70-87-63, 70-87-64, 70-87-67

                       550   

Дата: 2011.06.23 20:42

Дополнительно / Контакты

Сигнализация, уборщица, высота потолков 3 метра

№ 363409

Агентство недвижимости "Тройка", г. Киров, ул. Дрелевского, 6, 38-15-59, 64-64-98, 32-13-81

Агент: 47-47-82 Олег
В корзину

50 / - / -                        160   

№ 378005

Дата: 2011.06.28 13:41

Дополнительно / Контакты

2 с/у, Торгово-прозводствен.помещ. от 10кв.м. до 50 кв.м.каждое (общ.площ.160 кв.м). Наличие отд.входа. 2 этаж Имеются цеха для п/ф, с/у. 
Помещение под столовую, выпечку, мясной цех п/ф,. 160 р\кв.м.+ ком.усл.

ООО"Роснедвижимость и Право", г.Киров, ул.Октябрьский пр. 100, 57-98-45, 8-912-824-19-87

Агент: 8-912-824-19-87 Елена
В корзину

                       500   

№ 359689

Дата: 2011.05.19 16:45

Дополнительно / Контакты

40 / - / - 1 фото

Сдаю торговую площадь в торговом центре "Коминтерновский" расположеного на пл. КОМИНТЕРНА по П.Корчагина 80. отделы по 30, 35, 
40, кв метров. Стоимость 500р кв.м. тел 782717

782717 по торговому центру
В корзину



от 51 до 75

Объект: многофункциональное помещение   150

Адрес: Киров г, Макаренко ул, 11 руб/кв.м. 

Объект: помещение под магазин, офис, салон красоты 1 / 9   400
400                     

Адрес: Киров г, Физкультурников ул кирпич руб/кв.м. 

Объект: торгово-офисное помещение 1 / 9   15 254                     

Планировка: свободная кирпич т.руб 

Адрес: Киров г, Физкультурников ул, 4

Объект: помещение под магазин   500 500                     

Адрес: Киров г, Макаренко ул руб/кв.м. 

от 76 до 150

Объект: помещение под бар   150 150                     

Адрес: Киров г руб 

Объект: помещение под офис, магазин 1 / 9   400 400                     

Адрес: Киров г, Риммы Юровской ул, 6 кирпич
руб/кв.м. в 

мес.

Объект: помещение под магазин   450 450                     

Адрес: Киров г, Лепсе пл
руб/кв.м. в 

мес.

Объект: помещение под магазин под продукты   600
600                     

Агент: 8-912-717-32-32
В корзину

Филейка 60.4 / - / -

кирпич

№ 373865

Дата: 2011.07.08 09:16

Дополнительно / Контакты

Долгосрочная аренда ( 4 года), не жилое помещение 40+15 кв. м., санузел есть, в жилом доме, рассмотрю варианты.+79531354405 Леонид 
Сергеевич

79531354405
В корзину

60 / 15 / -

№ 337105

Дата: 2011.04.11 09:00

Дополнительно / Контакты

Помещение (цоколь)субаренда 15 м.кв. отопление, свет , вода,телефон.

8-953-135-44-05, 8-912-732-38-42 Леонид

                       150   

В корзину

Лепсе 58 / - / -

№ 229207

Дата: 2011.03.03 00:00

Дополнительно / Контакты

состояние хорошее, все коммуникации, сигнализация, два отдельных входа

"Авеаль-недвижимость", г.Киров, ул.К.Маркса, 63, 32-12-34

Агент: 47-65-85
В корзину

Лепсе 59 / - / -

№ 356436

Дата: 2011.05.16 10:18

Дополнительно / Контакты

15 000 т. руб + комунальные услуги

ООО "АН Универсал Компани плюс", г. Киров, ул. Горького, д.17, 73-24-70

Агент: 73-24-70, 8-922-902-34-24
В корзину

Лепсе 77 / - / -

Агент: 49-07-64, 49-38-42, 21-30-32 Александр

№ 384256

Дата: 2011.07.06 11:31

Дополнительно / Контакты

В корзину

ЮЗР 90.3 / - / -

№ 313877

Дата: 2011.06.23 00:00

Дополнительно / Контакты

два помещения под бар ,Нововятский р-н, р-н ул.Советской , до переезда 124,8 кв.м (требует ремонта, ремонт в счет аренды ) и 100 кв.м 

ООО "Эксперт-недвижимость", г. Киров, ул.Молодой Гвардии, д. 46, 46-41-22, 21-30-32

№ 281986

Дата: 2011.02.24 14:25

Дополнительно / Контакты

состояние хорошее, чистовая отделка, все коммуникации, сигнализация, отдельный вход, с/у, три зала
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